
Multiplikatorevenemang  

i Utrecht 

"On the Move" var titeln på det 

evenemang som ROC MIDDEN 

anordnade i Nieuwegein, Neder-

länderna, för att diskutera förän-

dringarna av rörlighet på väg och 

transport samt deras effekter på 

utbildning och fortbildning. Elektri-

fiering och behov av nya 

yrkeskvalifikationer: vad kräver 

detta av vårt utbildningssystem?  

Och av vår vägledning för att se 

till att unga akademiker får ett 

smidigt inträde på arbets-

marknaden? 

 

 

 

 

Målgrupper 

 Lärare och utbildare inom yrkesutbildning 

 Deltagare i yrkesutbildning, särskilt de med 

sämre förutsättningar 

 Fordonstekniker med kunskaper om e-fordon 

och avionikkretsar 

 Chefer för dubbla utbildningar  
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Moltiplikatorevenemang @Maranello 

Konferensen, som hölls i kommunfullmäktigesalen i 
Maranello i Modena, besöktes av cirka 30 yrkeslärare 
och studenter från det omgivande området i regionen 
Emilia, som var intresserade av frågor som rör elek-
trisk mobilitet.  Studenter från Ferraris yrkesskola 
beskrev sina erfarenheter av konfiguration och kali-

brering av assisterade och automatiska drivsystem i 
bilar. Vid evenemanget deltog även Luigi Zironi, 
borgmästare i Maranello City, som är engagerad i håll-
bar innovation inom fordonssektorn och är värd för 
Ferrari-fabriken sedan förra seklet, och Luca Busani, 
assessor för ungdomspolitik från Fiorano Modenese 
City Council, som är intresserad av att utveckla elbus-
sflottor för människors rörlighet.  
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Slutconferens i Parma den Maj 24 

Slutkonferensen för projektet "Innovation Garage of Garages" kommer att äga rum i konferenssalen på Un-

ione Parmense degli Industriali i Parma och diskutera utbildningsperspektiv om elektrisk mobilitet och de 

framtida utmaningar som kommer från den gröna fordonsövergången som hela Europa kommer att ge-

nomgå under de kommande åren. För mer information, vänligen kontakta EU:s projektledare Serena 

Gerboni på gerboni@cisita.parma.it   


